CAD DIN A3

222

1"1/4

Pos. | N? do desenho Designacao . Wateral Dimenstes | Pesa/lnid.
1 012303437 | Apoio Rotar Aqualiju A 1 Fundigéo GG25 0,690 kg
2 01180035 Cring 82 14 x 3,583 2 Borracha Nitrilica 0,002 kg
3 01170014 |Rolamento SKF 6302-C3 1 Ao 0,077 kg
4 01210015  |Anel Elastico 42 mm DIN 472 1 Ago 0,004 kg
g 01180026  |YVedante Enc.Fixa 18mm (17x29 5x8) Ref. 96085 1 | Barracha MitrilicafCeradmica 0,003 kg
5} 01180031 Wedante Enc.Movel 18mm (15x28 5:x17) Ref 87322 | 1 Ao Grafite 0,004 kg
7 01230342 | Disco Apoio Rotor Agualiju A 1 MNoryl 0,148 kg
8 01180003 Cring 7,00 x 2,00 1 Borracha Mitrilica 0,000 kg
9 01190006 Parafuso M8 x 12 DIN 912 1 AC0 Inox 0,013 kg
10 01220574 Eloco Rotarico Agualiju A BO - V2 1 0,214 kg
11 01170007 | Rolamento SKF 5202-C3 1 Aga 0,037 kg
12 01210014 |Anilha 27 x 15 x 0 B0 1 Ago Inox 0,002 kg
13 01210012 |Anel Elastico 15mm DIN 471 1 Ago 0,001 kg
14 01180010  |Vedante 15 x 35 <7 1 Borracha Mitrilica 0,003 kg
15 01220066 Camisa Intema Aqualiju ABD 1 Aco Inox AIS1304 0457 kg
16 01220203  |Bloco Estatorico ABD (90X47H100) 1 4,213 kg
17 | 01230012TA | Suporte Superior Motor Agualiju A 1 Aluminio 0,230 kg
18 01180037  |Qring 7 x 2 1 Borracha Nitrlica 0,001 kg
19 01180028  |Parafuso M3.9%8.5 DIN 7881 Zincado Cah. Gueijo | 1 Aco Inox 0,001 kg
20 01120028 | Terminal Final AML 0B P 4 0,000 kg
21 01260020 Condensador CP. 20 C/Cabo 1 0,100 kg
22 01230572 | CONJUNTO CABECA AQUALIJU ABD M C/B 1
23 01220468 | Tirante M5 X 270 Agualiju ABD 3 Aco Inox AlSI304 0,045 kg
24 01230481 Casquilho Smm piveio Aqualiju A - D19 1 Ao Inox 0,008 kg
25 01230624 Difusorinicial Agualiju A 1 Moyl 0,078 kg
26 01230548 | Turhina Inox Aqualiju A - V2 5 Aco Inox AlS1304 0,089 Kg
27 01230487 Difusor Tampa Soldada Aqualiju A - V2 4 MNaryl 0,145 kg
28 01210011 Anilha 25 ¥ 133 11 x 1 Agualiju A 5 Aco Inox 0,000 kg
24 01230483 Casquilho 17, 7mm p/Turbina Agualiju A 5 ACO Inox 0,003 kg
20 01210012 |Anilha M8 DIN125 1 Aco Inox 0,002 kg
31 01190067 Parafuso M8 x 16 DIN 912 1 ACO Inox 0,013 kg
32 01230486 | Tampa Difusor Agualiju A - V2 1 Moyl 0,069 kg
33 01180187 | Junta Chata Aqualiju A Diam. Ext. 123x108x2,5 1 Borracha Mitrilica 0,008 kg
34 01220677 | Camisa Externa Agualiju ABD - V2 1 Ao Inox AISI304 1,967 kg
3h 01230002  |Filtro Aspiracao Agualiju & 1 Ao Inox AISI304 0,318 kg
36 01230244 | Taco Pequeno pffiltro Aqualiju A 2 0,000 kg
a7 59102001 Cleo Total Finavestan A B0 B 0.150 Lts
38 01240088 | Tapo 1"1/4 1 Flastica 0,004 kg
Pos M? do desenho Designagao Ot Material Dimensdes | Peso/Unid
221 01180023 Cabo MNeoprene CfFicha 37 1 - 20 mts 1 [Neoprene 0,157 kg
222 01110016 |Flutuadaor 0,55 mts HO7 RMF SMALL 1 0,266 kg
223 012300085 |Tampa Superor Ext. Aqualiju A (dois furos) 1 Aco Inox AlS1E04 0,240 kg
224 01180032 Cring 13,00 x 4,00 2 Borracha Mitrilica 0,001 kg
225 01230104 Placa Fecho Agualiju A 1 Aco Inox AlIS1304 0,029 kg
226 01230001 Passafio furo 8 mm 2 Borracha Mitrflica 0,005 kg
227 01230347F2T |Cabega Aqualiju A - 2 furos 1 MNoryl 0,157 kg
228 01190057  |Porca MS DIN 934 3 Ago Inox 0,001 kg
2248 01180420  |Vedante Cabeca Agualiju A 1 Borracha Nitrilica 0,005 kg
2210 01180035 Cring 82,14 x 3,53 1 Borracha Mitrflica 0,002 kg
2211 01180108  |Parafuso Torx T-25 Delta - PT 5.0x14 3 Ao Inox AlS1304 0,002 kg
2212 01190088  |Parafuso MB X 16 DIN 912 1 Ago Inox 0,008 kg
2213 01180007 Cring 5,10 x 1,60 1 Borracha Nitrilica 0,000 kg
22.14 01120060 |Terminal Olhal 1 Latao 0,008 kg

\:/' bata Nome THEEE o 7 rea H

Desennou | 23-04-2012 | Sérgio : IDROB
I Escalals
m Verificou 12

M.2 | Modificagdo

Data

CADNT 01010926 iam

PLUSH 1250 Aj=wcee

o

Substitui:

Substituido por:

Acab. Superiicie:

N® do Desenho

01010926




